
DIREZIONE RISORSE UMANE
Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena

Tel: 059/2056503-6447-6075-7078
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

pec: selezioni@pec.unimore.it
www.unimore.it 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it

Pubblicato sul Portale del Reclutamento inPA - Albo online - WEB Server di Ateneo il 27.9.2023

Ufficio Selezione e
Sviluppo Risorse Umane

LA DIRIGENTE

VISTO il decreto del 6.9.2023 – prot. nr. 222932 – rep. nr. 165/2023 con cui è stata indetta presso 
il Dipartimento di Educazione e Scienze Umane – sede di Reggio Emilia – dell’Università degli Studi 
di Modena e Reggio Emilia una procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la copertura 
di due unità di tecnologo a tempo determinato ex art. 24-bis, L. 240/2010 – categoria D, posizione 
economica D3, di cui una a tempo pieno e una a tempo parziale, a supporto del progetto PNRR 
ITSERR  –  Italian  Strengthening  of  the  ESFRI  RI  RESILIENCE  area  ESFRI  “Social  and  Cultural 
Innovation”,– Missione 4, “Istruzione e ricerca” - Componente 2, “Dalla ricerca all’impresa” Linea 
di investimento 3.1 “Fondo per la realizzazione di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca 
e  innovazione”  azione  3.1.1  (avviso  IR,  CUP  B53C22001770006  –  codice  identificativo 
“IR0000014”);
VISTO il termine del 28.9.2023 - ore 13:00 (ora italiana) per presentare domanda di ammissione 
alla predetta procedura, ai sensi dell’art. 4 del bando di selezione;
CONSIDERATO che alla data del 25.9.2023 non sono pervenute candidature;
VISTA  la  nota  prot.  nr.  240412  del  25.9.2023  a  firma  della  Direttrice  del  Dipartimento  di 
Educazione e Scienze Umane;
TENUTO CONTO dell’interesse preminente all’espletamento della procedura in parola, al fine di 
coprire le 2 posizioni da tecnologo a tempo determinato a supporto del progetto PNRR ITSERR – 
Italian Strengthening of the ESFRI RI RESILIENCE, favorendo la più ampia partecipazione possibile, 
nel rispetto dell’economia delle procedure e risultando perciò necessario provvedere;

DECRETA

Art. Unico
Viene modificato  il  bando di  cui  in  premessa esclusivamente  per  quanto  attiene  il 
termine  di  presentazione  delle  domande  che  viene  rideterminato  nella  data  del 
9.10.2023 – ore 13:00 (ora italiana).  Saranno fatte salve eventuali  candidature che 
dovessero essere presentate nel corso dell’iter di pubblicazione del presente decreto.
Resta integralmente confermato il restante contenuto del predetto bando - decreto del 6.9.2023 - 
prot. nr. 222932 - rep. nr. 165/2023, salvo nuove e ulteriori disposizioni.
Modena, 25.9.2023

LA DIRIGENTE
(dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO)

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:selezioni@pec.unimore.it
http://www.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it



		2023-09-26T08:59:09+0200
	IT
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




